
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 6 с. Серафимовского 

Арзгирского района Ставропольского края 

(МКОУ СОШ № 6 с. Серафимовского) 

 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г.                                        с. Серафимовское                                                   № 38/6 

О назначении наставников 

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 декабря 

2019 года №3273-р «Об утверждении основных принципов национальной системы 

профессионального роста педагогических работников», распоряжения Министерства 

просвещения РФ от 16 декабря 2020 года № Р-174 «Об утверждении Концепции создания 

единой федеральной системы научно-методического сопровождения педагогических 

работников и управленческих кадров», в соответствии с приказом отдела образования 

ААМО «О системе наставничества педагогических работников в образовательных 

организациях Арзгирского муниципального округа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить куратором системы наставничества Барсукову Т.Н., заместителя директора по 

УВР МКОУ СОШ № 6 с. Серафимовского. 

 

2. Назначить заместителя директора по ВР Винокурову Т.Н., наставником социального 

педагога и учителя физической культуры Фоменко Д.С. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Барсукову Т.Н. 

 

 

Директор  МКОУ СОШ № 6 

с. Серафимовского            З.И. Удовыдченко  

 

 

С приказом ознакомлены Т.Н. Винокурова 

 
 


